Item Unid. Descrição Quant. Marca Valor Unit. Total

13

UN.

Café tradicional ou extraforte, torrado e moído, embalagem tipo

“vácuo” de 500g. O produto deverá atender a instrução normativa nº

16 de 24/05/2010, do Ministério da Agricultura, Pecuária e

Abastecimento. Validade de 6 meses a contar da data de entrega

150

Aniolli

R$ 13,13

R$ 1.969,50

Valor Total da Contratação R$ 1.969,50

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV
EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2024

ORIGEM: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9-0002/2024 – PRESERV

CONTRATANTE: CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI – PRESERV – CNPJ:
73.310.153/0001-09

CONTRATADA: ROBSON ALVES DOS SANTOS – CNPJ: 50.335.791/0001-89

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO PARCELADO DE GENÊROS ALIMENTICIOS.

Vigência: O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei nº
14.133, de 2021.

Data da Assinatura: 27 de junho de 2024.

Sarandi, 03 de julho de 2024.

PAULO SÉRGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente do PRESERV

Publicado por:
Jeane Gomes Barbosa de Lima

Código Identificador:AB257F78

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 04/07/2024. Edição 3059
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

04/07/2024, 07:20 Prefeitura Municipal de Sarandi

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/AB257F78/03AFcWeA4HCKmAEGrX66kbxP91m0Ffb_Dt5VgF62MX5iABltlCvDFALv1JXn6SVRq… 1/1